
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/309/2022 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/220/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej 

zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 stycznia 2022 r., uchwałą nr XXXII/237/2022 Rady 

Gminy Gizałki z dnia 4 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 10/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 9 lutego 2022 r., 

zarządzeniem nr 15/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 2 marca 2022 r., zarządzeniem nr 21/2022 Wójta Gminy 

Gizałki z dnia 21 marca 2022 r., uchwałą nr XXXIII/251/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2022 r., 

uchwałą nr XXXIV/253/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 48/2022 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 maja 

2022 r., uchwałą nr XXXV/255/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem nr 54/2022 

Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem nr 58/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 czerwca 

2022 r., uchwałą nr XXXVI/259/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 

61/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 67/2022 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 15 lipca 2022 r., uchwałą nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 87/2022 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 15 września 2022 r., uchwałą nr XXXIX/295/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 

26 września 2022 r., uchwałą nr XL/299/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 13 października 2022 r., uchwałą nr 

XLI/301/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 października 2022 r., zarządzeniem nr 99/2022 Wójta Gminy 

Gizałki z dnia 26 października 2022 r., uchwałą nr XLII/303/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 listopada 

2022 r., zarządzeniem nr 105/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 listopada 2022 r., zarządzeniem nr 108/2022 

Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 852.978,68 zł z kwoty 

40.323.901,30 zł do kwoty 41.176.879,98 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 852.979,31 zł z kwoty 35.448.480,64 zł do kwoty 

36.301.459,95 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,63 zł z kwoty 4.875.420,66 zł do kwoty 

4.875.420,03 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 979.978,68 zł z kwoty 38.730.554,40 zł do kwoty  

39.710.533,08 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 814.979,31 zł z kwoty 30.278.108,40 zł do kwoty 

31.093.087,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9763



2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 164.999,37 zł z kwoty 8.452.446,00 zł do 

kwoty 8.617.445,37 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 127.000,00 zł z kwoty 1.593.346,90 zł do kwoty 

1.466.346,90 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i obligacji. 

4. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 127.000,00 zł z kwoty 2.909.020,10 zł do kwoty 

3.036.020,10 zł; zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 10 zwiększa się wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 501.203,31 zł z kwoty 

8.241.308,00 zł do kwoty 8.742.511,31 zł, zmienia się treść załącznika nr 11 do uchwały budżetowej i nadaje 

się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 15 zwiększa się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 

1.776,00 zł z kwoty 271.377,38 zł do kwoty 273.153,38 zł; zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały 

budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9763


		2022-12-20T11:52:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




